
i

A™ ________  DÍLCI SMLOUVA - Objednávka č.: 22/2023
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

Odběratel:
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 
IČO: 41197518a
Dodavatel
KANONA a.s.
se sídlem: Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 
IČO: 4163664

Osoba pověřena za Odbératelek k jednání ve věci plnění této Dohody:
Jméno: Ing. Antonín Liberda, ředitel OPI e-mail: tel.:
Jméno: e-mail: tel.:
Jméno: e-mail: tel.:
Osoba pověřena za Dodavatele k jednání ve věci plnění této Dohody:
Jméno: Ondřej Kokeš e-mail: tel.:

Specifikace:
Dodávka a montáž interiérového vybavení - židlí, včetně kompletní instalace, nastěhování do objektů a likvidace obalů.

Místo plnění, jméno osoby pověřené k převzetí zboží, přehled a množství požadovaných prvků interiéru 
je uvedeno v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí dílčí objednávky.

Termín dodání: 30 pracovních dní od akceptace objednávky

Sumář:
Cena celkem bez DPH 62 040,00 Kč

DPH 13 028,40 Kč
Cena celkem vč. DPH 75 068,40 Kč

Datum vystavení: 31.7.2023
Vystavil:
Číslo SAP: 4600002427
ID v Tender Aréně: 2100467

31 -07- 2023
Dne: <?

t Ing. Marek Cvrček
ekonomický náměstek řéditele VZP ČR

Objednávka akceptována 
dne:.....-&Ž3

KANONA
■' At1Ml2f5M
Ondřej Kokeš
KANONA a.s.

•|, v,ww. kanón :z

mailto:antonin.liberda%40vzp.cz
mailto:iosef.novotnv%40vzp.cz
mailto:rene.celuch%40vzp.cz
mailto:info%40kanona.cz


^kvzp Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

RP: 1 1
Místo plnění: viz. Přílohy k Objednávce č. 22/2023
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:| | tel.: | | e-mail: |

Židle červenec 2023 - Objednávka č. 22/2023
Označení barva Dodávka interiéru - název položky Počet

kusů
Cena DPH Cena Cena celkem

bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

ŽI 01 černá Kancelářská židle 8 3 570 749,70 4 319,70 34 557,60

ŽI 02 černá Kancelářská židle 3 600 756,00 4 356,00 0,00

ŽI 03 červená Kancelářská židle 4 830 1 014,30 5 844,30 0,00
ŽI 03 černá Kancelářská židle 4 830 1 014,30 5 844,30 0,00
ŽI 04 černá Kancelářská židle 9 500 1 995,00 11 495,00 0,00
ŽI 05 červená Kancelářská ergonomická židle 1 6 950 1 459,50 8 409,50 8 409,50

ŽI 05 černá Kancelářská ergonomická židle 2 6 950 1 459,50 8 409,50 16 819,00

ŽI 06 tmavá kůže Kancelářská ergonomická židle - manager 1 5 670 1 190,70 6 860,70 6 860,70

ŽI 07 červená Přísedová židle se síťovaným opěrákem 1 1 020 214,20 1 234,20 1 234,20

ŽI 07 černá Přísedová židle se síťovaným opěrákem 1 020 214,20 1 234,20 0,00

ŽI 08 černá Přísedová židle s plným opěrákem 1 060 222,60 1 282,60 0,00

ŽI 09 černá Plastová židle bez područek 990 207,90 1 197,90 0,00

ŽI 09 bílá Plastová židle bez područek 990 207,90 1 197,90 0,00

ŽI 09 červená Plastová židle bez područek 6 990 207,90 1 197,90 7 187,40

ŽI 10 šedá Plastová židle bez područek 460 96,60 556,60 0,00

ŽI 11 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 1 990 417,90 2 407,90 0,00

ŽI 12 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 1 990 417,90 2 407,90 0,00

ŽI 13 Náhradní set koleček ke kancelářské židli 300 63,00 363,00 0,00

ŽI 14 Náhradní područky pro kancelářskou židli 280 58,80 338,80 0,00

ŽI 15 průhledný plast Podložka na ochranu podlahy 290 60,90 350,90 0,00

SPŘ8 PODLOŽKA POD NOHY - polohovatelná 500 105,00 605,00 0,00

SPŘ04 černý plast Tužkovník 80 16,80 96,80 0,00

PA22 čiré ochranné plexi dl. 1600 mm, 4 x stojna 1 800 378,00 2 178,00 0,00

KO 01 koberec dětský 890 186,90 1 076,90 0,00

DN 03 stůl dětský 700 147,00 847,00 0,00

DN 01 židle dětská s opěradlem 490 102,90 592,90 0,00

KŘ 01 odstín světlý Křeslo Eko kůže 3 350 703,50 4 053,50 0,00

KŘ 02 odstín světlý/tmavý Pohovka Eko kůže 5 690 1 194,90 6 884,90 0,00

KŘ 03 odstín šedý/podle 
výběru Křeslo látkové 7 500 1 575,00 9 075,00 0,00

KŘ 04 odstín šedý/podle 
výběru Pohovka látková 9 030 1 896,30 10 926,30 0,00

CELKEM 19 87 310 105 645,10 75 068,40 Kč



^vzp Požadavek na dodávku________________ židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

RP: Ústí nad Labem

Místo plnění: |Edisonova 5397, Chomutov
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno: tel.: | | e-mail: | 

Označení barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

ŽI 01 černá Kancelářská židle 2 3 570 749,70 4 319,70 8 639,40

CELKEM 2 3 570 4 319,70 8 639,40 Kč

mailto:jan.batka%40vzp.cz


Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

| Ústředí VZP ČR |
Místo plnění: |
Osoba pověřena k převzetí zboží:

Jméno: tel.: e-mail:

Označení barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

ŽI 06 tmavá kůže Kancelářská ergonomická židle - manager 1 5 670 1 190,70 6 860,70 6 860,70

CELKEM 1 5 670 6 860,70 6 860,70 Kč

mailto:david.gottvald%2540vzp.cz
mailto:tvald%40vzp.cz


Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

|Ústředí VZPCŘ
Místo plnění: VZP ČR, Orlická 4/2020, Praha 3, 7. patro kancelář č. 7.67
Osoba pověřena k převzetí zboží:

Jméno: tel.: e-mail:

Označení barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

ŽI 01 černá Kancelářská židle 1 3 570 749,70 4 319,70 4 319,70

ŽI 02 černá / červená Kancelářská židle 3 600 756,00 4 356,00 0,00

ŽI 03 černá / červená Kancelářská židle 4 830 1 014,30 5 844,30 0,00
ŽI 04 černá Kancelářská židle 9 500 1 995,00 11 495,00 0,00
ŽI 05 černá / červená Kancelářská ergonomická židle 6 950 1 459,50 8 409,50 0,00

ŽI 06 tmavá kůže Kancelářská ergonomická židle - manager 5 670 1 190,70 6 860,70 0,00

ŽI 07 černá / červená Přísedová židle se síťovaným opěrákem 1 020 214,20 1 234,20 0,00

ŽI 08 černá / černá Přísedová židle s plným opěrákem 1 060 222,60 1 282,60 0,00

ŽI 09 černá / červená /
bílá Plastová židle bez područek 990 207,90 1 197,90 0,00

ŽI 10 černá / červená /
bílá Plastová židle bez područek 460 96,60 556,60 0,00

ŽI 11 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 1 990 417,90 2 407,90 0,00

ŽI 12 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 1 990 417,90 2 407,90 0,00

ŽI 13 Náhradní set koleček ke kancelářské židli 300 63,00 363,00 0,00

ŽI 14 Náhradní područky pro kancelářskou židli 280 58,80 338,80 0,00

ŽI 15 průhledný plast Podložka na ochranu podlahy 290 60,90 350,90 0,00

KŘ 01 odstín světlý Křeslo Eko kůže 3 350 703,50 4 053,50 0,00

KŘ 02 odstín světlý/tmavý Pohovka Eko kůže 5 690 1 194,90 6 884,90 0,00

KŘ 03 odstín šedý/podle 
výběru Křeslo látkové 7 500 1 575,00 9 075,00 0,00

KŘ 04 odstín šedý/podle 
výběru Pohovka látková 9 030 1 896,30 10 926,30 0,00

CELKEM 1 68 070 82 364,70 4 319,70 Kč

mailto:veronika.salikova%2540vzp.cz
mailto:likova%40vzp.cz
mailto:k%40vzp.cz


Požadavek na dodávku interiéru a nábytku
dle rámcové dohody C. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybaveni

RP: |Brno |
Místo plnění: |Havlíčkovo náměstí 170, 580 01 Havlíčkův Brod
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:| | tel.: | e-mail: |

Ginačeni Lamino - barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

2l 01 černá kancelářská židle 4 3 570 749,70 4 319,70 17 278,80

0 0,00 0,00 0,00
0 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00
0 0,00 0,00 0,00
0 0,00 0,00 0,00
0 0,00 0.00 0,00

0 0,00 0,00 0,00

CELKEM 3 570 749,70 4 319,70 17 278,80 Kč

mailto:emaikhelena.limberk0va%40v2p.cz
mailto:crhova%40vzp.cz


Požadavek na dodávku interiéru a nábytku
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení

RP: |Brno |
Místo plnění: | Vídeňská 49, 669 02 Znojmo
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:| | tel.: |  1 e-mail: |

Označení Lamino - barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

ŽI 09 červená plastová židle bez područek 6 990 207,90 1 197,90 7 187,40
0 0,00 0,00 0,00
0 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00
0 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00
0 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00

CELKEM 990 207,90 1 197,90 7 187,40 Kč

mailto:hana.klikova%2540vzp.cz
mailto:kova%40vzp.cz


Požadavek na dodávku židle
dle rámcoví dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky Interiérového vybaveni klientských pracovišť

|U Středí V2P~CR
Miato plněni: I 2.47
Osoba pověřena k převzetí zboíi:

Jméno: tel.: e-mail:

harva Dodávka Inleriáru - ná^av položky Fcřcl
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
kw? rph 21* vč nfh vč. eph

21 01 černá Kancelářská židle 3 570 749,70 4 319,70 á,oó

Žl 02 černá ) červená Kancelářská židle 3 600 756,00 4 3řG M 0,00

Žl 03 černá j červená Kancelářská židle 4 830 1 014.30 5 30 0,00
Žl 04 černá Kancelářská žicle s 5oo * 9535 ,OC 11 assoc 0,00
Žl 05 černá Kancelářská ergonomická židle 6 950 1 459,50 8 4C<3,£0 a dni.bíi

Žl 06 tmavá kůže Kancelářská ergonomická žiďe - manager 5 670 1 190,70 6 860,70 0,00

Žl 07 čemá i červená Píisencvá židle se síťovaným opěrákem 1 020 214,20 1 234,20 0,00

Žl 08 černá 1 černá Prisedová žídle s plným opěrákem 1 060 222,60 1 282,60 0,00

Žl 09 černá i ĚeruMiá r
bílá

Plastová žicle fce? podniček 990 207,90 1 197.90 0,00

ži io I’irna í červíš j
bilá

Plastová židle be? področek 460 96,60 556,60 0,00

Žl 11 bilá LESK í idle přisedcvá klientská hala 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 12 bílá LESK Žicle přísadová klientská hala 1990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 13 náhradní set koleček ke kance éřská židli 300 63,00 363,00 0,00

Žl 14 Náhradrl područky pro kanceářskou židli 280 58,80 338,80 0,00

Žl 15 průhledný plast Pcciežfea na ochranu podlahy 290 60,90 350,90 0,00

KŘ01 onstín světlý Křeslo £ko kůže 3 350 703,50 4 053,50 0,00

KŘ02 odstín světlý/tmsvý Pohovka Ekc kůže 5 690 1 194,90 6 884.90 0,00

KŘ 03
ceslín íedý^podle

viíbéru
Křeslo lálková 7 500 1 575,00 9 075,00 0,00

KŘ 04 ndslin íecyrprdle
zibětu

Pohovka látková 9 030 1 896,30 10 926,30 0,00

CELKEM 1 8 409,50 Kč



Požadavek na dodávku__________ _____ židle
dle rámcová dohcdy ě 017JDPI/7C22 riá dodávky inta rlárauáhc vybavení liltaiilflkyc h pracovišť

lUstfedi VZP ČR I
Místo plriSnl:ll 2.47
Osoba pověřena k převzetí zboil:

Jméno: tel.: e-mall:

Oznaíenl barva Dodávka Interiéru - název položky
Prípl
kusů

Cena DPH Cena Gene celkem
I1B2 DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 01 černé KařtwIriiské židle 3 S7fi 74C.7D 4 316 7C CM

Žl 02 ČPmá i řerverá Kancelářská žídle 3 600 756.00 4 356,00 0,00

Žl 03 Černá J Červená Kancelářská 3Idle 4 630 i ci<an 5 344,30 0.00
žl 04 čemá Kanceířská žide 0 600 1 995,00 11 495,00 »00
Žl 05 Červená Kanceláíská ergonomická židle 1 6 950 1 459,ED 8 409,50 8 409,60

Žl 06 Imavá kůže Kancelářská ergcramcká židle - manager 5 670 1 190,70 6 860,70 0,00

Žl 07 čerrá l čeruer ň Přisedová židle se síťovaným opěrákem 1 020 214,20 1 234,20 0,00

Žl 08 černá / černá Přisedcvá židle s plným cfěiákem 1 060 222,60 1 282,60 0,00

Žl os
CHtna Zčervená i

r bilá
Plsslová židle taz pne ruček 990 207,90 1 197,90 0,00

Žl 10 cemá i temena /
bila

Plaslová židle fcez potíruček 460 96,60 556,60 0,00

Žl 11 bilá LESK Židle príseccvá klientská hnis 1 990 417,90 2 407,90 0.00

Žl 12 hílá LESK Židle přisedová klientská hala 1 990 417,90 2 407,90 o.no

Žl 13 Náhrndrii sel koleček ke kancelářská židli 300 63,00 363,00 0,00

Žl 14 Náhffidri pctínjčky pre kancelářskou židli 280 58,80 338, PO 0,00

Žl 15 průhledný pleši Podložka na nvhrari podlahy 290 60,90 350, Síl 0,00

KŘ 01 odstín světlý Kfaalc Ekc kůže 3 350 703,50 4 053,50 O.DO

KŘ02 odslin světlýJtmavý Pohovka F.kfi kůže 5 690 1 194,90 6 884,90 0,00

KŘ 03 flcslin sad podle

vvbětp . Křesle lálkové 7 500 1 575,00 9 075,00 0,00

KŘ04 ndsiin sflriýjpoe) «

vvbéru
Pohovka látková 9 030 1 896,30 10 926,30 0,00

CELKEM 1 8 409,50 Kč

Poznámka : 1x červená



Požadavek na dodávku židle
rile rámcové dohady č. D17/OPU2D22 na dodávky interiérového vybaveni klientských pracovišť

| Ústředí VZP CR|
Místo plněni: JOrlická 2G2G/4, Praha 3, kance ář3 OS
Osoba pověřena k převzetí zboží:

Jméno: tel.: e-mail:

Označeni ba rva Ecdávka interiéru - název položky Pcřel
kusů

Cena CPU Cena Cena celkem
bez OPU 21% vč. nPH vč. OPU

Žl 07 červená Přisedová židle se síťovaným opěrákem 1 1 020 2*4.20 1 234,20 1 234,20
CELKEM 1 1 020 1 234,20 1 234,20 Kč

mailto:Cavel.siska%40v2p.cz


y^SVZP Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody £. 017/OPI/2022 na dodávky Interiérového vybaveni klientských pracovišť

|Ústředí VZP CR |
Místo plnění: |č. 8.13
Osoba pověřena k převzetí zboží;

Jméno: tel.: e-mail:

□ znečoril barva Dodávka Interiéru - název položky PoČel
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
hoz CPH 21% vč DPH VČ, DPH

21 01 černá Kancelářská židle 3 570 749.70 4 319,70 0,00

Žl 02 černá i červená Kancelářská židle 3 600 756,00 4 356,00 0,00

Žl 03 černá / červená Kancelářská židle 4 B30 1 014,30 5 844,30 0,00
Žl 04 černá Kancelářská židle 9 500 1 995,00 11 495,00 0,00
Žl 05 čemá Kancelářská ergonomická židle 1 6 950 1 459,50 8 409,50 8 409,50

Žl 06 tmavá kůže Kancelářská ergonomická židle - manager 5 670 1 190,70 6 860,70 0,00

Žl 07 čemá i červená Přisedová židle se síťovaným opěrákem 1 020 214,20 1 234,20 0,00

Žl os černá 1 čemá Přisedová židle s plným opěrákem 1 060 222,60 1 282,60 0,00

Žl 09 čemá / červená /
bílá Plaslová židle hez podniček 990 207,90 1 197,90 0,00

Žl 10 černá ) červená i
bílá Plastová židle bez podniček 460 96,60 556,60 0,00

Žl 11 bílá LESK Židle přisedová klientská hala 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 12 bílá LESK Židle plisedová klientská hala 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 13 Náhradní sel koleček ke kancelářské židli 300 63,00 363,00 0,00

Žl 14 Náhradní podničky pro kancelářskou židli 280 58,80 338,80 0,00

Žl 15 průhledný plast Podložka na ochranu podlahy 290 60,90 350,90 0,00

KŘ01 odsiin světlý Křeslo Eko kůže 3 350 703,50 4 053,50 0,00

KŘ 02 odstiň světlý/lmavý Pohovka Eko kůže 5 690 1 194,90 6 884,90 0,00

KŘ 03 otíslín šedý/podle
vvhěru Křeslo látkové 7 500 1 575,00 9 075,00 0,00

KŘ 04 odstín šedý/podle
vVběnj Pohovka látková 9 030 1 896,30 10 926,30 0,00

CELKEM 1 68 070 82 364,70 8 409,50 Kč

07.07.2023Datum:



^vzp Požadavek na dodávku________________ židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

RP: Ústí nad Labem

Místo plnění: |28. října 975/23, Teplice
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno: tel.: | | e-mail: | 

Označení barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

ŽI 01 černá Kancelářská židle 1 3 570 749,70 4 319,70 4 319,70

CELKEM 1 3 570 4 319,70 4 319,70 Kč

Poznámka: * jen při schvalování při rekonstrukci haly

mailto:jan.landa%40vzp.cz



